
Stejnopis č. y

Číslo v CES: INO/02/02/002784/2016

Dodatek č. 2

Smluvní strany:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1

DIČ: CZ00064581
(dále jen „Objednatel")

a

Arthur D. Little s.r.o.

se sídlem

DIČ: CZ05532256

BNP Paribas Fortis SA/NV, pobočka Česká republika

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají

tento Dodatek č. 2

Článek I

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2016 Rámcovou smlouvu o dílo.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zastoupené

IČO:

zastoupené

IČO:

EVROPSKÁ UNIE
EvropsM slnAtura^i a nvroočnJ fondy 
Operační prccjram P-ana - pc. 'uštu ČR

k Rámcové smlouvě o dílo INO/02/02/002784/2016

ze dne 1.7. 2016

Ing. Karlem Andrlem, pověřeným ředitelem odboru FON MHMP

00064581

Karolinská 650/1, Praha 8, PSČ 186 00

Frédérickem Yannickem Claude Duvalem, jednatelem společnosti 

05532256

FRA HA 
PRA GUř 
PRA GA 
PRA G

■■■■■■I
MHMPP04LI7NI



Článek II

Článek IV

- 7 -04- 2020
V Praze dne 7.4.2020 V Praze dne...

otovrtele Za Objednatelea

Ing. Lukáš Výlupek Ph.D. 
zastupující Frédéricka Yannicka Claude 
Duvala na základě plné moci

EVROPSKÁ UNIE
Evropě UrtAtwMii a rwsOční fondy 
Opoačn. program Praha - pa 'uštu ČR

Ing. Karel Andrle 
pověřený ředitel odboru FON MHMP

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

2. Smluvní strany se dohodly na znění tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek"), kterým se 
mění maximální nepřekročitelná částka 3 545 000 Kč (slovy:
třimilionypětsetčtyřicetpěttisíc korun českých) bez DPH v rámci plnění této veřejné 
zakázky a to na základě ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"). Tato celková 
maximální částka se mění a navyšuje o částku 319 050 Kč (tj. o 9% původní částky), tedy 
na celkovou částku 3 864 050 Kč (slovy: třimilionyosmsetšedesátčtyřitisícpadesát korun 
českých) bez DPH.

1. Smluvní strany vzaly na vědomí změnu, která je specifikována v čl. I bod 1 Dodatku.

2. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční 
. limit pro nadlimitní veřejnou zakázku, a nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze

smlouvy na veřejnou zakázku.

1. S výjimkou změn Rámcové smlouvy uvedených v článku I Dodatku zůstávají ostatní 
ustanovení původní Rámcové smlouvy beze změn.

Článek V

1. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že se zněním Dodatku souhlasí, že Dodatek byl 
uzavřen na základě jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží jeden (1) a 
Objednatel tři (3) vyhotovení.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby byl Dodatek uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku a datum jeho 
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.


